2025 年 11 ⽉ 1 ⽇
取引先様各位

有限会社サンアイプロジェクト
オートパラダイス御殿場 ⼩⼭町⼤御神サーキット

代表取締役社⻑ 安達孝博

⾛⾏料⾦改定のお知らせ
拝啓

平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では昨今の原油価格の⾼騰・円安・⼈件費の上昇等の影響を受け、価格

維持に腐⼼してまいりましたが誠に遺憾ながら現⾏価格の⾒直しを⾏うこととなりました。
つきましては、以下の通り価格を改定させていただきます。何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。
敬具

記

● 価格改定の背景
原油価格⾼騰に加え円安による、コース路⾯の維持・修繕費上昇、コース内クッション等

の運送費・製造費上昇及び輸⼊価格の上昇、レンタル⾞両の部品価格の上昇等が主因ではご
ざいますが、その他、近隣害獣の増加による電柵の設置・維持、場内電⼒消費量の増加、⼈
件費の上昇等、様々なコストが⼤幅に上昇しております。

また、移転開業 10 周年の節⽬に、コースの修繕を兼ねたレイアウト改修を計画しており
ます。（2027 年 1 ⽉頃⼯事実施予定）

現⾏の料⾦では吸収困難と判断し、この度価格改定を実施する運びとなりました。

● 対象となる料⾦と⾦額
・レーシングカート⾛⾏料⾦ 改訂前価格に 500 円を加算

● 改訂時期

2026 年 1 ⽉ 1 ⽇より新価格を適⽤致します。

引き続き皆様にご満⾜いただけるよう、スタッフ⼀同サービス向上に努めてまいります。
何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上